
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση μεταφοράς των συγχρηματοδοτούμε-

νων προγραμμάτων: α) «Κέντρο Δημιουργικής 

Απασχόλησης Παιδιών»  - ΚΔΑΠ και β) «Βρεφικοί 

Σταθμοί» καθώς και του προσωπικού, που απα-

σχολείται σε αυτά, από την Κοινωφελή Επιχεί-

ρηση Δήμου Καστοριάς με τον διακριτικό τίτλο 

«ΟΡΕΣΤΕΙΑΣ», στο Δήμο Καστοριάς.

2 Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπό-

μενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 

αιρετών και υπαλλήλων του Δήμου Ιωαννιτών 

Νομού Ιωαννίνων, για το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 3469 (1)

   Έγκριση μεταφοράς των συγχρηματοδοτούμε-

νων προγραμμάτων: α) «Κέντρο Δημιουργικής 

Απασχόλησης Παιδιών» - ΚΔΑΠ και β) «Βρεφικοί 

Σταθμοί» καθώς και του προσωπικού, που απα-

σχολείται σε αυτά, από την Κοινωφελή Επιχεί-

ρηση Δήμου Καστοριάς με τον διακριτικό τίτλο 

«ΟΡΕΣΤΕΙΑΣ», στο Δήμο Καστοριάς.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ- ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα-

Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας» (Α’ 234).

3. Τον ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την 

εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπα-

ϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την 

Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού 

Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπι-

ση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμι-

κά συστήματα συγκέντρωσης Διατάξεις σχετικές με την 

εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων και δαπανών 

κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και 
αιρετών Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

4. Την υπ’ αρ. 86779/19-12-2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Σεραφείμ Λιάπη του 
Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

5. Το άρθρο 16 του ν. 4147/2013 «Κύρωση της από 
31.12.2012 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Ρυθμί-
σεις κατεπειγόντων θεμάτων αρμοδιότητας των Υπουρ-
γείων Εσωτερικών, Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Πρόνοιας, Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη, 
της Γενικής Γραμματείας της Κυβέρνησης και του Υπουρ-
γού Επικρατείας και άλλες διατάξεις» (Α’ 98), σύμφωνα με 
το οποίο ορίζεται, μεταξύ άλλων, ότι η απόφαση του Δη-
μοτικού Συμβουλίου περί κατάργησης δημοτικού νομικού 
προσώπου λαμβάνεται σύμφωνα με τα οικεία άρθρα του 
Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων και εγκρίνεται με πράξη 
του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, 
η οποία δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

6. Την παρ. 4 του άρθρου 51 του ν. 4407/2016 (Α’ 134).
7. Το άρθρο 21 του ν. 4483/2017 (Α’ 107).
8. Την παρ. 3 του άρθρου 21 του ν. 2190/1994 (Α’ 28), 

σε συνδυασμό με το άρθρο 59 του ν. 4821/2021 (Α’ 134). 
9. Την υπ’ αρ. 77094/1-8-2022 (Β’ 4094) κοινή υπουρ-

γική απόφαση.
10. Την υπ’  αρ. 31/2022 απόφαση του Διοικητικού 

Συμβουλίου της Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου 
Καστοριάς με τον διακριτικό τίτλο «Ορεστειάς» με την 
οποία γίνεται αποδεκτή η εισήγηση της Προέδρου για τη 
μεταφορά των συγχρηματοδοτούμενων προγραμμάτων: 
α) «Κέντρο Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών»-ΚΔΑΠ 
και β) «Βρεφονηπιακοί Σταθμοί», καθώς και του προ-
σωπικού που απασχολείται σ’ αυτά, από την Κοινωφελή 
Επιχείρηση Δήμου Καστοριάς με τον διακριτικό τίτλο 
«ΟΡΕΣΤΕΙΑΣ», στον Δήμο Καστοριάς, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 4483/2017/(Α’ 107).

11. Την υπ’ αρ. 195/2022 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) απόφα-
ση του Δημοτικού Συμβουλίου Καστοριάς «Έγκριση με-
ταφοράς των συγχρηματοδοτούμενων προγραμμάτων: 
α) «Κέντρο Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών» - ΚΔΑΠ 
και β) «Βρεφικοί Σταθμοί» καθώς και του προσωπικού, 
που απασχολείται σε αυτά, από την Κοινωφελή Επιχείρη-
ση Δήμου Καστοριάς με τον διακριτικό τίτλο «ΟΡΕΣΤΕΙ-
ΑΣ», στον Δήμο Καστοριάς» (ΑΔΑ: 66ΧΧΩΕΥ-ΤΣΧ).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 657

6081

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.10 10:23:34
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6082 Τεύχος B’ 657/09.02.2023

12. Το γεγονός ότι στα δύο (2) συγχρηματοδοτούμενα 

προγράμματα υπηρετεί προσωπικό.

13. Τις υπ’ αρ. 41899/12-10-2022 και 52406/08-12-2022 

Βεβαιώσεις της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Δήμου Καστοριάς, σύμφωνα με τις οποίες βεβαιώνεται 

αναλυτικά ότι για την κάλυψη των δαπανών των υπό 

μεταφορά συγχρηματοδοτούμενων προγραμμάτων: 

α) «Κέντρο Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών»-ΚΔΑΠ 

και β) «Βρεφονηπιακοί Σταθμοί», καθώς και του προ-

σωπικού που απασχολείται σ’ αυτά, από την Κοινωφελή 

Επιχείρηση Δήμου Καστοριάς με τον διακριτικό τίτλο 

«ΟΡΕΣΤΕΙΑΣ», στον Δήμο Καστοριάς», θα προκληθεί δα-

πάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 2022, ύψους 

86.318,51 € στους Κ.Α.Ε όπως αναλυτικά περιγράφονται, 

ενώ ανάλογες πιστώσεις θα εγγραφούν και στον προϋ-

πολογισμό του επόμενου έτους.

14. Το υπ’ αρ. 52590/09-12-2022 έγγραφο του Δήμου 

Καστοριάς με το οποίο μας εστάλη συμπληρωματικά 

αναλυτική βεβαίωση πίστωσης των προκαλούμενων 

δαπανών στο προϋπολογισμό του Δήμου.

15. Το υπ’ αρ. 151488/21-12-2022 έγγραφο της Υπη-

ρεσίας, σύμφωνα με το οποίο ζητήθηκε ο έλεγχος 

νομιμότητας των υπ’ αρ. 195/2022 και 196/2022 αποφά-
σεων του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Καστοριάς.

16. Το υπ’ αρ. 1197/11-01-2023 έγγραφο του Δήμου 
Καστοριάς, με το οποίο μας διαβιβάσθηκε το υπ’ αρ. 
1231/11-01-2023 έγγραφο του Τμήματος Διοικητικού  - 
Οικονομικού Καστοριάς της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας. σύμφωνα με το οποίο 
δεν απαιτείται έλεγχος νομιμότητας των ανωτέρω απο-
φάσεων, αποφασίζουμε:

Την έγκριση της υπ’ αρ. 195/2022 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗ-
ΨΗ) απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου Καστοριάς 
«Έγκριση μεταφοράς των συγχρηματοδοτούμενων 
προγραμμάτων: α) «Κέντρο Δημιουργικής Απασχόλη-
σης Παιδιών» - ΚΔΑΠ και β) «Βρεφικοί Σταθμοί» καθώς 
και του προσωπικού, που απασχολείται σε αυτά, από 
την Κοινωφελή Επιχείρηση Δήμου Καστοριάς με τον 
διακριτικό τίτλο «ΟΡΕΣΤΕΙΑΣ», στον Δήμο Καστοριάς» 
(ΑΔΑ: 66ΧΧΩΕΥ-ΤΣΧ).

Συγκεκριμένα, μεταφέρονται στον Δήμο Καστοριάς:
1. Οι δομές των Βρεφικών Σταθμών και του Κέντρου Δη-

μιουργικής Απασχόλησης Παιδιών - ΚΔΑΠ, όπως παρου-
σιάζονται στον παρακάτω πίνακα με τις αντίστοιχες απο-
φάσεις αδείας και τις τελευταίες τροποποιήσεις αυτών:

α/α ΔΟΜΗ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

1 Α’ ΒΡΕΦΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ
6528/23.12.1999

Απόφαση Νομάρχη
696/27508/11-12-2018

Απόφαση Δημάρχου

2
Β’ ΒΡΕΦΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ

(περιοχή Χλόη Καστοριάς)
3718/11-9-2003

Απόφαση Νομάρχη
695/27499/11-12-2018

Απόφαση Δημάρχου

3 ΚΔΑΠ
1865/12-05-2003

Απόφαση Νομάρχη

60237/19-04-2022
Απόφαση Περιφερειάρχη

Δυτικής Μακεδονίας

Τα ανωτέρω μεταφερόμενα προγράμματα θα συνεχίζουν να υλοποιούνται από τον Δήμο Καστοριάς, σύμφωνα 
με το κανονιστικό πλαίσιο, που διέπει τη λειτουργία τους, που θεωρείται καθολικός διάδοχος αυτοδίκαια σε όλα τα 
σχετικά δικαιώματα και υποχρεώσεις, που απορρέουν από τα προγράμματα αυτά, στα οποία περιλαμβάνονται και 
όσα απορρέουν από συμβάσεις μίσθωσης έργου ή συμβάσεις εξαρτημένης εργασίας, ιδιωτικού δικαίου, ορισμένου 
χρόνου, οι οποίες, όπου τούτο απαιτείται, συνεχίζονται μέχρι τη λήξη των προγραμμάτων. Οι συμβάσεις εξαρτημένης 
εργασίας, ιδιωτικού δικαίου, ορισμένου χρόνου ανανεώνονται ή παρατείνονται κατά τα οριζόμενα στις διατάξεις 
της παρ. 3 του άρθρου 21 του ν. 2190/1994 (Α’ 28), σε συνδυασμό με το άρθρο 59 του ν. 4821/2021 (Α’ 134).

1. Το κάτωθι προσωπικό Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου της επιχείρησης, που απασχολείται στο συγχρημα-
τοδοτούμενο Πρόγραμμα «ΒΡΕΦΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ» με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου.:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ - ΚΛΑΔΟΣ
ΕΙΔΟΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ

1 ΕΛΕΝΗ ΜΠΕΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ/Βρεφοκόμοι
ΑΟΡΙΣΤΟΥ
ΧΡΟΝΟΥ

2 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΙΣΗ ΘΩΜΑΣ
ΔΕ/Βοηθητικό διδακτικό προσωπικό 

της προσχολικής και
της ειδικής εκπαίδευσης

ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ: 2 (ΔΥΟ)

Το προσωπικό Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, που απασχολείται στο πλαίσιο των ανωτέρω προγραμμά-
των, μεταφέρεται με την παρούσα απόφαση του δημοτικού συμβουλίου, η δε σύσταση των αντίστοιχων θέσεων 
και η κατάταξη του προσωπικού, γίνεται σύμφωνα με τις οργανικές διατάξεις του διάδοχου φορέα, αφού ληφθεί 
υπόψη η προϋπηρεσία του (παρ. 2α του άρθρου 112 του ν. 3852/2010 (Α’ 87), όπως προστέθηκε με την παρ. 4 του 
άρθρου 44 του ν. 3979/2011, Α’ 138).

2. Το κάτωθι προσωπικό Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, που απασχολείται στα παρακάτω συγχρηματο-
δοτούμενα Προγράμματα:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6083Τεύχος B’ 657/09.02.2023

α) Στο συγχρηματοδοτούμενο Πρόγραμμα «Κέντρο Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών» ΚΔΑΠ, 3 (τρεις) εργα-

ζόμενες, με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΒΑΘΜΙΔΑ - ΚΛΑΔΟΣ

ΕΙΔΟΣ

ΣΥΜΒΑΣΗΣ

1 ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ/Βοηθητικό διδακτικό

προσωπικό της προσχολικής και 

της ειδικής εκπαίδευσης

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ

ΧΡΟΝΟΥ

2 ΕΥΣΕΒΕΙΑ ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΕ/Βοηθητικό διδακτικό 

προσωπικό της προσχολικής και 

της ειδικής εκπαίδευσης

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ

3 ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΠΟΥΙΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΥΕ/Καθαριστές γραφείων

και άλλων χώρων 

(πλήρης απασχόληση)

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ: 3 (ΤΡΕΙΣ)

Οι συμβάσεις του παραπάνω προσωπικού ορισμένου χρόνου ανανεώθηκαν από 01/09/2022 έως 31/08/2023 

(ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ Δ.Σ 28 - ΩΝ1ΣΟΚ4Ρ-Γ68).

β) Στο συγχρηματοδοτούμενο Πρόγραμμα «ΒΡΕΦΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ»,13 (δεκατρείς) εργαζόμενες, με σύμβαση ερ-

γασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΒΑΘΜΙΔΑ - ΚΛΑΔΟΣ

ΕΙΔΟΣ

ΣΥΜΒΑΣΗΣ

1 ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ/Βρεφοκόμοι
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ

ΧΡΟΝΟΥ

2 ΖΩΗ ΓΕΡΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ/Βρεφοκόμοι
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ

ΧΡΟΝΟΥ

3 ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΖΙΑΖΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΕ/Βοηθητικό διδακτικό 

προσωπικό της προσχολικής και 

της ειδικής εκπαίδευσης

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ

ΧΡΟΝΟΥ

4 ΜΑΝΙΑ ΝΑΤΡΑΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ/Βρεφοκόμοι
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ

ΧΡΟΝΟΥ

5 ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΔΕ/Βοηθητικό διδακτικό 

προσωπικό της προσχολικής και 

της ειδικής εκπαίδευσης

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ

ΧΡΟΝΟΥ

6 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΔΕ/Βοηθητικό διδακτικό προ-

σωπικό της προσχολικής και της 

ειδικής εκπαίδευσης

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ

ΧΡΟΝΟΥ

7 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΥΕ/Καθαριστές γραφείων 

και άλλων χώρων

(πλήρης απασχόληση)

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ

ΧΡΟΝΟΥ

8 ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΕ/Βρεφοκόμοι
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ

ΧΡΟΝΟΥ

9 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΕΚΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΥΕ/Καθαριστές γραφείων 

και άλλων χώρων 

(πλήρης απασχόληση)

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ

ΧΡΟΝΟΥ

10 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΤΙΜΤΣΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΕ/Βρεφοκόμοι
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ

ΧΡΟΝΟΥ

11 ΤΡΥΦΩΝ ΣΛΙΑΡΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ
ΥΕ/Μάγειροι και προσωπικό χώ-

ρου κουζίνας - ψήστης

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ

ΧΡΟΝΟΥ

12 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΤΕ/Βρεφοκόμοι
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ

ΧΡΟΝΟΥ

13 ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΑΓΑΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΕ/Βρεφοκόμοι
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ

ΧΡΟΝΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ: 13 (ΔΕΚΑΤΡΕΙΣ)

Οι συμβάσεις του παραπάνω προσωπικού ορισμένου χρόνου ανανεώθηκαν από 01/09/2022 έως 31/08/2023 

(ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ Δ.Σ 28 - ΩΝ1ΣΟΚ4Ρ-Γ68).

Η κατάταξη του μεταφερόμενου προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 

την υλοποίηση των ανωτέρω προγραμμάτων από τον Δήμο Καστοριάς, θα γίνει με απόφαση του αρμόδιου προς 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6084 Τεύχος B’ 657/09.02.2023

διορισμό οργάνου του και για το διάστημα από την ημερομηνία μεταφοράς και έως την 31/8/2023, με δυνατότητα 

παράτασης ή ανανέωσης της σύμβασης, αν τα προγράμματα συνεχιστούν, κατά τα οριζόμενα στις διατάξεις της 

παρ. 3 του άρθρου 21 του ν. 2190/1994 (Α’ 28), σε συνδυασμό με το άρθρο 59 του ν. 4821/2021 (Α’ 134).

Β. Αίρεται η παραχώρηση των κτιρίων των Βρεφικών Σταθμών από την Κοινωφελή Επιχείρηση ΟΡΕΣΤΕΙΑΣ του 

Δήμου και επανέρχονται στον Δήμο Καστοριάς.

Γ. Για το κτίριο του ΚΔΑΠ, που είναι μισθωμένο, υπεισέρχεται ο Δήμος αυτοδίκαια ως καθολικός διάδοχος, σε όλα 

τα σχετικά δικαιώματα και υποχρεώσεις, που απορρέουν από τη μίσθωση.

Ταυτόχρονα, μεταφέρονται και όλα τα πάγια στοιχεία των ανωτέρων προγραμμάτων χρηματοδότησης.

Τέλος σύμφωνα με την υπ’ αρ. 52406/08-12-2022 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου 

Καστοριάς, βεβαιώνεται ότι στον προϋπολογισμό του έτους 2022 έχει προβλεφθεί πίστωση στους παρακάτω Κ.Α.Ε. 

προκειμένου να ενσωματωθούν στον Δήμο οι δαπάνες των μεταφερόμενων δομών της Κοινωφελής Επιχείρησης 

Δήμου Καστοριάς «ΟΡΕΣΤΕΙΑΣ», σύμφωνα με την υπ’ αρ. 195/2022 απόφαση του δημοτικού Συμβουλίου «Έγκριση 

μεταφοράς των συγχρηματοδοτούμενων προγραμμάτων: α) Κέντρο Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών - ΚΔΑΠ 

ΚΑΙ β) Βρεφικοί Σταθμοί, καθώς και του προσωπικού που απασχολείται σε αυτά, από την Κοινωφελή Επιχείρηση 

Δήμου Καστοριάς με το διακριτικό τίτλο «Ορεστειάς», στον Δήμο Καστοριάς» (ΑΔΑ:66ΧΧΩΕΥ-ΤΣΧ).

α/α ΚΑΕ Τίτλος Ποσό

1 00.6117.32
Αμοιβές παιδιάτρου (μεταφερόμενων δομών της Κοινωφελής 

Επιχείρησης Δήμου Καστοριάς "ΟΡΕΣΤΕΙΑΣ")
3.000,00

2 00.6222.00 Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και τηλετυπία τέλη εσωτερικού 187,00

3 15.6021.02
Τακτικές αποδοχές τακτικών υπαλλ. Βρεφικών Σταθμών με 

σύμβαση αορίστου χρόνου (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, 
δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

6.250,00

4 15.6041.05
Τακτικές αποδοχές τακτικών υπαλλ. Βρεφικών Σταθμών και 

ΚΔΑΠ με σύμβαση ορισμένου χρόνου (περιλαμβάνονται βασικός 
μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

48.282,00

5 15.6052.02 Εργοδοτική εισφορά υπαλλήλων ΙΔΑΧ Βρεφικών Σταθμών 1.585,00

6 15.6054.04
Εργοδοτική εισφορά υπαλλήλων ΙΔΟΧ Βρεφικών Σταθμών

και ΚΔΑΠ
12.561,10

7 15.6232.01
Ενοίκια ΚΔΑΠ(μεταφερόμενων δομών της Κοινωφελής

Επιχείρησης Δήμου Καστοριάς "ΟΡΕΣΤΕΙΑΣ")
800,00

8 15.6279.02 Λοιπές δαπάνες για ύδρευση, άρδευση, φωτισμό, καθαριότητα 923,00

9 15.6481.06
Προμήθεια τροφίμων (μεταφερόμενων δομών της

Κοινωφελής Επιχείρησης Δήμου Καστοριάς "ΟΡΕΣΤΕΙΑΣ")
4.609,66

10 15.6612.04
Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων 

(μεταφερόμενων δομών της Κοινωφελής Επιχείρησης Δήμου 
Καστοριάς "ΟΡΕΣΤΕΙΑΣ")

500,00

11 15.6634.03
Προμήθεια ειδών καθαριότητας (μεταφερόμενων δομών

της Κοινωφελής Επιχείρησης Δήμου Καστοριάς "ΟΡΕΣΤΕΙΑΣ")
2.107,83

12 15.6643.02
Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση (μεταφερόμενων δομών της 

Κοινωφελής Επιχείρησης Δήμου Καστοριάς
"ΟΡΕΣΤΕΙΑΣ")

5.512,92

Σύνολο 86.318,51

Για τους παραπάνω ΚΑΕ θα υπάρξει αντίστοιχη πρόβλεψη και στον Προϋπολογισμό του τρέχοντος έτους.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 25 Ιανουαρίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΛΙΑΠΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6085Τεύχος B’ 657/09.02.2023

    Αριθμ. 3808 (2)

Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρε-
πόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός 
έδρας αιρετών και υπαλλήλων του Δήμου Ιωαν-
νιτών Νομού Ιωαννίνων, για το έτος 2023. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4555/2018 (Α’ 133).
2. Τον ν. 4954/2022 (Α’136).
3. Τα άρθρα 6, 6Α, 6Β και την παρ. Ι του άρθρου 280 

του ν. 3852/2010 (Α’87).
4. Τον ν. 2503/1997 (Α’ 107).
5. Το π.δ. 141/2010 (Α’ 234).
6. Την υπ’ αρ. 86779/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία διορί-
στηκε ο Σεραφείμ Λιάπης του Γεωργίου στη θέση του 
μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας.

7. Το άρθρο 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 
του ν. 4336/2015 (Α’94).

8. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ.  63/2005, 

Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 

του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

9. Το υπ’ αρ. 7468/24-01-2023 έγγραφο (ορθή επανά-

ληψη) της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών και το 

υπ’ αρ. 4441/16-01-2023 έγγραφο (ορθή επανάληψη) 

της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιωαννι-

τών, με τα οποία αιτούνται τον καθορισμό του ανώτατου 

ορίου των επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης εκτός 

έδρας αιρετών και υπαλλήλων του εν λόγω Δήμου για 

το έτος 2023.

10. Την υπ’ αρ. 5153/18-01-2023 βεβαίωση του ως άνω 

Δήμου περί εξασφαλισμένης σχετικής πίστωσης στον 

προϋπολογισμό του, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων 

κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας για το έτος 

2023, για αιρετούς και υπαλλήλους του Δήμου Ιωαννιτών 

Νομού Ιωαννίνων, προκειμένου να ανταποκριθούν στις 

ανάγκες του Δήμου (διεκπεραίωση υποθέσεών του εκτός 

έδρας, συμμετοχή σε σεμινάρια, συνέδρια κ.λπ.), ως εξής:

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ

1. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΑΓΟΜΕΝΕΣ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΣΤΟΝ ΔΗΜΑΡΧΟ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ Εξήντα (60)

1 ΠΕ ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΗΜΟΥ Εξήντα (60)

2 ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ Εξήντα (60)

5 ΠΕ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ Εξήντα (60)

1 ΔΕ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ Εξήντα (60)

ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

2 ΠΕ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΜΕ ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ Εξήντα (60)

1 ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Δέκα (10)

1 ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Δέκα (10)

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΙΡΕΤΩΝ

12 ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΙ Εξήντα (60)

1
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Εξήντα (60)

1 ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Τριάντα (30)

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ Πέντε (05)

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Δέκα (10)

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Δέκα (10)

2. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ

1 ΠΕ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Τριάντα (30)

3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

5 ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ Εξήντα (60)

2 ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ Πενήντα (50)

4 ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ Σαράντα (40)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6086 Τεύχος B’ 657/09.02.2023

4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δέκα (10)

1 ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ Δέκα (10)

10 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Δέκα (10)

3 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ Δέκα (10)

ΤΜΗΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ

1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ-ΓΕΩΠΟΝΩΝ Είκοσι (20)

2 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Σαράντα (40)

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Είκοσι (20)

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ Δέκα (10)

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ Πέντε (5)

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Πέντε (5)

ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

1 ΠΕ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Δέκα (10)

1 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δέκα (10)

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Δέκα (10)

2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Δέκα (10)

2 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Δέκα (10)

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟΝ ΚΑΤΣΙΚΑ

1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ-ΓΕΩΠΟΝΩΝ Δέκα (10)

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Δέκα (10)

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Δέκα (10)

1 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ Δέκα (10)

5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ

11 ΠΕ
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

Είκοσι (20)

3 ΤΕ
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

Είκοσι (20)

2 ΔΕ
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

Είκοσι (20)

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Είκοσι (20)

6. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Είκοσι (20)

1 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ Δέκα (10)

1 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Είκοσι οκτώ (28)

2 ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Είκοσι οκτώ (28)

1 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Είκοσι οκτώ (28)

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Είκοσι (20)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6087Τεύχος B’ 657/09.02.2023

7. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

2 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ Δεκαέξι (16)

2 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Δεκαέξι (16)

4 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Τριάντα δύο (32)

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Δεκαέξι (16)

2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Δεκαέξι (16)

2 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Δεκαέξι (16)

1 ΤΕ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Δεκαέξι (16)

1 ΔΕ15 ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΩΝ Δεκαέξι (16)

1 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Οκτώ (8)

8. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

3 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Εξήντα (60)

1 ΠΕ ΕΦΟΡΩΝ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚ. ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΩΝ Εξήντα (60)

1 ΠΕ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΙΑΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ Δέκα (10)

1 ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ Δέκα (10)

9. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

1 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Εξήντα (60)

2 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Σαράντα (40)

3 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Εξήντα (60)

2 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Σαράντα (40)

2 ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Εξήντα (60)

1 ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Σαράντα (40)

1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ Εξήντα (60)

1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ Σαράντα (40)

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Είκοσι (20)

1 ΤΕ
ΗΛΕΚ/ΓΩΝ-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Εξήντα (60)

1 ΔΕ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ-
ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ

Σαράντα (40)

1 ΔΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ-ΟΔΗΓΟΣ ΚΑΤ ΕΞΑΙΡΕΣΗ Εξήντα (60)

3 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Πέντε (5)

1 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Πέντε (5)

1 ΔΕ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΓΙΑΣ-
ΗΛΕΚ/ΓΙΑΣ-ΗΛΕΚ/ΚΗΣ

Εξήντα (60)

1 ΥΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ-ΟΔΗΓΟΣ ΚΑΤ’ΕΞΑΙΡΕΣΗ Εξήντα (60)

10. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σαράντα (40)

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Τριάντα (30)

1 ΠΕ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Είκοσι (20)

1 ΠΕ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Είκοσι (20)

1 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Είκοσι (20)

2 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Σαράντα (40)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6088 Τεύχος B’ 657/09.02.2023

2 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Σαράντα (40)

3 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Εξήντα (60)

11. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

8 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Είκοσι (20)

4 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ Δεκαπέντε (15)

1 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δεκαπέντε (15)

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δεκαπέντε (15)

3 ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ Τριάντα (30)

1 ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ Δεκαπέντε (15)

2 ΤΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Δεκαπέντε (15)

2 ΤΕ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ Δεκαπέντε (15)

1 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Δεκαπέντε (15)

12. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΣ-ΓΕΩΠΟΝΟΣ Δέκα (10)

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Δέκα (10)

3 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Δέκα (10)

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σαράντα (40)

1 ΠΕ ΕΦΟΡΩΝ ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΩΝ Σαράντα (40)

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Δέκα (10)

1 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΑΝΤΙΡΡΥΠΑΝΣΗΣ Δέκα (10)

1 ΔΕ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ Σαράντα (40)

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σαράντα (40)

1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

9 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Είκοσι (20)

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Είκοσι (20)

15 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Είκοσι (20)

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 του ανωτέρω 
Δήμου με πρόβλεψη σχετικής πίστωσης στους Κ.Α.: 00.6421 (25.000,00 €), 00.6422.001 (10.000,00 €), 10.6422.100 
(5.000,00 €), 10.6422.100 (3.000,00 €), 15.6422.001 (6.000,00 €), 15.6422.002 (3.020,00 €), 15.6422.003 (6.924,24 €), 
15.6422.004 (5.197,00 €), 15.6422.005 (2.000,00 €), 15.7425.004 (1.553,15 €), 15.7425.005 (2.992,00 €), 20.6422 
(3.000,00 €), 30.6422.001 (32.000,00 €), 30.7425.004 (6.000,00 €), 30.7425.007 (5.740,00 €), 35.6422 (500,00 €), 
40.6422.001 (35.000,00  €), 50.6422.001 (1.500,00  €), 70.01.6422.001 (5.000,00  €), 40.6422.002 (8.000,00  €), 
70.02.6422.001 (8.000,00 €), 70.03.6422.001 (3.000,00 €) και 70.04.6422.001 (2.000,00 €).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 26 Ιανουαρίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΛΙΑΠΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02006570902230008*


